
ZARZĄDZENIE NR 386/2014
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 1 sierpnia 2014 r.

w sprawie: odwołania alarmu przeciwpowodziowego na terenie Gminy Walim

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje:

§ 1. Odwołuję z dniem 1 sierpnia 2014r. o godz. 9.00 alarm przeciwpowodziowy dla Gminy Walim.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Podinspektorowi ds. obronnych, zarządzania kryzysowego.

§ 3. Alarm przeciwpowodziowy obowiązuje do odwołania.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z chwilą podpisania.

 

 Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 24BF77F6-8EA0-4B93-BC80-A948F4242B08. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z ustaniem opadów deszczu i obniżeniem stanów wody w rzekach wprowadza się 

niniejsze Zarządzenie.

Sporządziła: Aleksandra Ignaszak

Otrzymują:

- Referat Organizacyjny

- Podinspektor ds. obronnych, zarządzania kryzysowego, ewidencji ludności i dowodów osobistych.

Id: 24BF77F6-8EA0-4B93-BC80-A948F4242B08. Podpisany Strona 2




